



شنبه ۱۳ آذر ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۰۷۷ - ۱۵۰۰ تومان

سهامداران به گمانه زنی‌ها توجه نکنند



دو سند شامل لغو تحریم‌ها و مسائل هسته‌ای در اختیار طرف مقابل قرار گرفت



شمارش معکوس برای حذف نسخه‌های کاغذی



عمده افراد بیکار در آذربایجان شرقی فارغ‌التحصیلان دانشگاهی هستند



۵۸ سال حبس برای متهمان فساد ۱۳۰ میلیون یورویی

۲۱ متهم این پرونده در مجموع به ۵۸ سال حبس محکوم شده‌اند
متهمان ردیف سیزده، چهارده و پانزده کارمندان یک بانک دولتی بوده‌اند

عضو هیئت رئیسه مجلس:
ورود مجلس برای طرح صیانت به دلیل رهاشدگی فضای مجازی است

اثرات اقدامات اقتصادی دولت در آینده نزدیک قابل مشاهده است
غفلت از یاد شهدا منجر به حضور افراد غربگرا در مراکز تصمیم‌گیری کشور شد
اتفاقاد همراهی برخی رسانه‌های داخلی با شانتاژهای رسانه‌های تحمیل شده از خارج

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

کشور نیازمند تصمیمات شجاعانه

برای اصلاح روند غلط اقتصادی است



تازه‌های فبر

۵۸ سال حبس برای متهمان فساد ۱۳۰ میلیون یورویی

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: ۲۱ متهم پرونده فساد ۱۳۰ میلیون یورویی در مجموع به ۵۸ سال حبس محکوم شدند. حجت الاسلام اسدالله جعفری در گفتگویی با صدا و سیما درباره آخرین جزئیات پرونده فساد ۱۳۰ میلیون یورویی در اصفهان، افزود: موضوع پرونده کلاهبرداری شبکه‌ای منتهی به اختلال در نظام اقتصادی کشور و تخلف از تعهدات ارزی بوده است. وی گفت: این پرونده سال ۹۷ در شعبه ویژه جرائم اخلاک‌گراان اقتصادی اصفهان در شعبه اول کیفری یک رسیدگی شده است و ۲۱ متهم دارد. آقای جعفری ادامه داد: سیر مراحل تحقیقات و رسیدگی قضایی در این شعبه ویژه و با رعایت همه موازین حقوق متهمان انجام و در نهایت احکام متهمان صادر شده است. رئیس کل دادگستری اصفهان افزود: ۲۱ متهم این پرونده در مجموع به ۵۸ سال حبس محکوم شده‌اند. وی گفت: متهمان ردیف اول تا دوازدهم که به مشارکت در کلاهبرداری شبکه‌ای منتهی به اختلال در نظام اقتصادی کشور محکوم شده‌اند، ضمن خودداری از ارائه برگ سبب گمراهی و ارائه اسناد و مدارک معمول به سه بانک، بیش از ۱۳۰ میلیون یورو ارز دولتی را در بازار آزاد به فروش رسانده‌اند. آقای جعفری ادامه داد: پس از رسیدگی مشخص شد متهمان ردیف سیزده، چهارده و پانزده کارمندان یک بانک دولتی بوده‌اند که با اتهام مشارکت در اختلاس از طریق صدور حواله ارزی بدون اخذ تضمین‌های کافی و با عدم رعایت دستورالعمل‌های تخصصی ارز و معاونت در کلاهبرداری شبکه‌ای (متهمان ردیف اول تا دوازده) محاکمه و محکوم شدند. وی ادامه داد: سایر متهمان هم کارمندان یکی از بانک‌های خصوصی

چرا گمرکات برخلاف شعار سال سد راه تولید شده‌اند؟

گمرک سهلان در آذربایجان شرقی که نتیجه آن دیوی هزاران تن ماشین آلات و تجهیزات خطوط تولیدی در انبار گمرکات و متروکه شدن آن‌ها است، از آن وزیر محترم سوال میشود که چه تمهیدات و اقدامات عملی جهت تسریع روند فوق و جلوگیری از منقراض شدن فعالین اقتصادی بخش خصوصی اندیشیده‌اند؟ نظر به ماهیت استراتژیک و اهمیت ژئوپلیتیک گمرک سهلان و پتانسیل بالای آن در پشتیبانی از تولید و تولیدکننده چه تمهیداتی در جهت رفع اوضاع نابسامان این گمرک صورت گرفته است؟ آیا وزیر محترم از وضعیت نابسامان آن خبر دارد که در یک سال گذشته ده‌ها تن از نهاده‌های دامی در این گمرک مانده و در حال فاسد شدن نظیر به پرونده‌های متعدد واردات خطوط بروکراسی، قوانین و آئین‌نامه‌های متعدد و تولید در ادارات متبوع آن وزارتخانه، تطویل فرایند اخذ مجوزهای مربوطه و معافیت گمرکی و فرایند ارزیابی و ترخیص در گمرک‌های کشور بالاخص



آن خروج میلیون‌ها دلار سرمایه از کشور میباشد. نظر به پرونده‌های متعدد واردات خطوط بروکراسی، قوانین و آئین‌نامه‌های متعدد و تولید در ادارات متبوع آن وزارتخانه، تطویل فرایند اخذ مجوزهای مربوطه و معافیت گمرکی و فرایند ارزیابی و ترخیص در گمرک‌های کشور بالاخص

رئیس فراکسیون راهبردی مجلس شورای اسلامی در خصوص عملکرد گمرک سهلان و دیوی نهاده‌های دامی و تجهیزات خطوط تولیدی در گمرکات کشور از وزیر اقتصاد و دارایی سوال کرد. به گزارش فارس، نماینده مردم تبریز، آذربایجان شرقی و عضو مجلس شورای اسلامی و رئیس فراکسیون راهبردی مجلس شورای اسلامی در خصوص عملکرد گمرک سهلان و دیوی نهاده‌های دامی و تجهیزات خطوط تولیدی در گمرکات کشور از وزیر اقتصاد و دارایی سوال کرد. متن سوال حجت‌الاسلام و المسلمین میرتاج‌الدینی از وزیر اقتصاد به شرح زیر است: متأسفانه علی‌رغم سیاست‌های کلان و توصیه اکید رهبر معظم انقلاب در تعیین شعار راهبردی سال مبنی بر رفع موانع تولید و پشتیبانی از آن و لزوم به ثمر رسیدن هر چه سریع‌تر طرح‌های تولیدی به ویژه طرح‌هایی با رویکرد تولید کالاهای استراتژیک، مشاهده می‌شود که

افزایش بیش از ۶۰ درصدی قیمت شکر، برنج ایرانی و گوشت گوساله

۲۸ هزار تومان رسیده است. قیمت این محصول در ماه مشابه سال قبل حدود ۱۹ هزار و ۶۰۰ تومان بوده است. البته گزارش‌های میدانی از بازار در اواخر مهر ماه حاکی از ورود قیمت مرغ به کانال ۳۰ تا ۳۲ هزار تومانی بود که نسبت به ماه‌های قبل کاهش یافته است. نرخ مصوب مرغ برای مصرف کننده در فروردین امسال ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان تعیین شد، اما در اوایل آبان با افزایش مجدد به ۳۱ هزار تومان تغییر کرد. گوشت قرمز چقدر گران شد؟ در این میان قیمت هر کیلو گوشت گوساله و گوسفندی با ۶۰۴ و ۳۳۵ درصد افزایش در مهر امسال به حدود ۱۲۲ و ۱۳۳ هزار تومان رسیده است. قیمت هر کیلو گوشت گوسفندی و گوساله در ماه مشابه سال ۱۳۹۹ به ترتیب حدود ۸۲ و ۹۹ هزار تومان بوده است. بر این اساس، کمترین کاهش قیمت در شهرپور امسال نسبت به ماه مشابه سال قبل مربوط به برنج پاکستانی بوده است. کدام کالاها طی یک ماه گران شدند؟ بررسی قیمت این اقلام اساسی طی یک ماه نیز نشان می‌دهد قیمت همه اقلام یاد شده، به جز گوشت گوسفندی با کاهش ۱۰ درصدی، در مهر امسال نسبت به ماه قبلش بین ۱۹ درصد (شکر) تا ۸۴ درصد (برنج هاشمی) افزایش یافته است.



برنج طارم اعلا و هاشمی درجه یک در مهرماه امسال با ۶۱۳ و ۶۱۸ درصد افزایش، از حدود ۲۹ هزار تومان در مهر سال قبل، به حدود ۴۷ هزار تومان رسیده است. این در حالی است که در ماه‌های اخیر جدال بر سر کاهش دوره ممنوعیت فصلی واردات برنج بین دستگاه‌های مختلف و واردکنندگان در جریان بود. مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی با اشاره به خشکسالی ۵۰ سال گذشته و آسیب جدی آن به کشت‌های مختلف کشاورزی از جمله برنج، از کاهش حدود ۱۸ تا ۱۹ درصدی تولید برنج داخلی خبر داده و همین موضوع را عامل افزایش قیمت برنج داخلی عنوان کرده بود. پیش از این هم اواخر خرداد ماه دبیر انجمن

وزارت صمت اعلام کرد: آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) نشان می‌دهد که قیمت برنج، شکر و گوشت در مهر امسال بین ۱۷ تا ۷۵۸ درصد افزایش یافته که بیشترین افزایش قیمت مربوط به شکر، برنج ایرانی و گوشت گوساله بوده است. به گزارش ایسنا، در بین انواع برنج، گوشت و شکر، بیشترین افزایش قیمت در مهر ماه مربوط به شکر است که قیمت آن ۷۵۸ درصد نسبت به ماه مشابه سال ۱۳۹۹ افزایش یافته است؛ به طوری که قیمت هر کیلوگرم شکر سفید از حدود ۸۲۰۰ تومان در شهریور سال قبل به ۱۴ هزار و ۶۰۰ تومان در ماه مشابه امسال رسیده است. البته مشاهدات میدانی نشان می‌دهد قیمت شکر نیز در بسته‌های ۹۰۰ گرمی در مغازه‌ها به ۱۵ تا ۱۸ هزار تومان هم رسیده است. در این رابطه معاون بازرسی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اوایل امسال علت افزایش قیمت شکر را رو به اتمام بودن ذخایر شکر وارد شده با ارز دولتی عنوان کرد و گفت که با توجه به اینکه شکر در حال حاضر با ارز نیامی وارد می‌شود دیگر مشمول نرخ گذاری تثبیتی نیست. وضعیت قیمت برنج ایرانی و خارجی همچنین در یک ساله منتهی به مهر ماه، برنج ایرانی در رتبه دوم افزایش قیمت در بین کالاهای اساسی قرار دارد، به طوری که قیمت هر کیلوگرم

تازه‌های فبر

سهامداران به گمانه زنی‌ها توجه نکنند

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: از سهامداران بورس می‌خواهیم به گمانه زنی‌ها و ابهاماتی که همه ساله در فصل بودجه مطرح می‌شود توجهی نکنند. به گزارش صدا و سیما، آقای مجید عشقی در گفتگو با خبرنگاران افزود: هر سال در ایام تقدیم بودجه به مجلس، گمانه زنی‌هایی در خصوص اعداد و ارقام بودجه مطرح می‌شود اما این اعداد و ارقام قطعی نیست و قطعاً روی کلیت بازار اثر منفی غیر واقعی خواهد داشت. چند روز اخیر توسط فعالان بازار رصد شده و در نتیجه اثراتی روی معاملات سهام و قیمت‌های آن داشته است، اما واقعیت این است که گمانه زنی‌ها دقیق نیست و زمان زیادی تا تصویب بودجه در مجلس باقی مانده است. عشقی افزود: اعداد و ارقام بودجه‌ای باید ابتدا در دولت و سپس در مجلس به صورت دقیق کارشناسی و بررسی شود و در نهایت، در خصوص این اعداد تصمیم‌گیری خواهد شد. وی گفت: اعداد و ارقام مطرح شده دقیق نیست و با قطعیت عرض می‌کنم که با دولت و مجلس ریزنی کرده‌ایم تا تصمیماتی که در نهایت گرفته خواهد شد، به نفع سرمایه‌گذاران و سهامداران باشد چراکه نوسانات زیاد در این اعداد و ارقام بودجه‌ای باعث می‌شود وضعیت شرکت‌ها متلاطم شود. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: دولت نیز عزم و اراده جدی دارد که تصمیمات اتخاذ شده در نهایت به نفع شرکت‌ها باشد و در خصوص بعضی از ارقام بودجه مثل قیمت خوراک یا حقوق معادن باید بگویم که این اعداد به صورت فرمولی تعیین می‌شوند و در طول زمان به واسطه نوسانات قیمت جهانی و ایتیم‌های مختلف تغییر می‌کند و طبیعتاً فروش شرکت‌ها نیز متناسب با همین اعداد تغییر می‌کند و لذا در سودآوری نهایی شرکت‌ها اثر چندانی نخواهد داشت. عشقی گفت: این تحولات را از نزدیک رصد می‌کنیم تا بتوانیم در نهایت تصمیماتی

پایگاه خبری تحلیلی عجبشیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۲۹:۲۵	۰۶:۵۸:۳۴	۱۱:۵۴:۴۱
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۶:۵۰:۴۸	۱۷:۱۰:۵۱	۲۳:۱۰:۰۶

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۲۹۳۳
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱

www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper



رئیس مجلس شورای اسلامی:

کشور نیازمند تصمیمات شجاعانه برای اصلاح روند غلط اقتصادی است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امروز کشور نیازمند تصمیمات شجاعانه برای اصلاح روندهای غلط اقتصادی است. این کار شجاعانه می‌خواهد و کسانی باید این کار را به دست بگیرند که حاضر باشند از آبروی خودشان بگذرند. اگر روزی لازم بود خون بدهیم، امروز لازم است خون دل بخوریم و آبرو بدهیم و تلاش کنیم و شجاعانه تصمیم بگیریم.

به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف در آیین بزرگداشت هشتاد و چهارمین سالگرد شهادت شهید آیت‌الله سید حسن مدرس(ره) که با حضور استاندار خراسان رضوی، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مسئولان استانی و شهرستانی، خانواده‌های معظم شهید، جانبازان و ایثارگران و اقشار مختلف مردم ولایتمدار کاشمر در جوار زیارتگاه این عالم مجاهد برگزار شد، اظهار کرد: شهید مدرس فقط از خدا ترسید و چون از خدا ترسید، از هیچ‌کسی دیگری ترسید. هیچ مصلحتی را جز حق تشخیص نداد و جز در راه خدا و عزت دین و مسلمانان و ملت عزیز ما گام برنداشت. این مردی که واقعا مجلس را تبدیل به خانه ملت کرد.

وی ادامه داد: امروز به برکت خون شهدا و به مجاهدت و تلاش و مبارزه‌ای که حضرت امام(ره) داشتند، این فرصت فراهم شد که درست در زمانی که دین در غربت بود و در کشورمان دین در کنج حیره‌ها بود، امام دین را به جامعه و در قدرت و برای حکمرانی و برای پایه‌سازی عدالت به میدان آوردند و امروز در این مسیر فرزندان دلیر این سرزمین از شهر و روستا باعث شدند در زمانی که دین در دنیا در حاشیه بود باعث احیای مجدد اسلام و عزت مسلمانین شد.

قالیباف یادآور شد: بدون شک امروز نظام مقدس جمهوری اسلامی در منطقه، جهان و در امت اسلامی می‌درخشد و در این مقطع این‌یک توفیق بزرگی است. مردم ما با مقاومت، گذشت، بزرگواری، محبت، به میدان بودن، خون دادن و خون‌دل خوردن انقلاب و عزت کشور را تا به امروز به اینجا رسانده‌اند.

کارنامه ما در بخش اقتصادی، کارنامه قابل دفاعی نیست

وی خاطرنشان کرد: به عنوان یک خدمتگزار و به عنوان یک رزمنده و هم‌سنگر شما عرض می‌کنم که امروز در عرصه مسائل اقتصادی دچار مشکلات و



ضعف‌هایی هستیم، به‌طوری‌که کارنامه ما در این بخش کارنامه قابل دفاعی نیست. با صراحت اعلام می‌کنم که این ضعف و اشکال در نبود امکانات مادی نیست، چراکه کشور ظرفیت‌های زیادی دارد و کشور فقیری نیست. رئیس قوه مقننه ادامه داد: همین منطقه کاشمر وقتی نگاه می‌کنیم ظرفیت‌های بزرگی دارد و در نشست با نخبگان این منطقه که صحبت می‌کردم، جوانان بااستعداد، مدیران خلاق و کارآفرین از دل مردم اینجا را در حوزه معدن، کشاورزی و بخش‌های مختلف باوجود خشکسالی و دیدم مشکلاتی هست که جوانان یا ایمان امید به حل مشکلات دارند و حتی زمان برای برطرف کردن مشکلات می‌دانند، بنابراین ظرفیت‌ها در بخش‌های مختلف وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه ما دو سه اشکال جدی داریم که به ما مسئولان برمی‌گردد، ادامه داد: اول این‌که بخشی از این مشکلات تماماً در مجلس شورای اسلامی است. ما به‌عنوان نمایندگان مردم اگر مدعی انقلابی هستیم، وظیفه‌داریم در مسیر حل مشکلات گام برداریم، چراکه یک انقلابی نمی‌تواند بگوید ما انقلابی هستیم ولی راهی برای حل مشکلات پیدا نکند.

با قانون‌گذاری مانع حضور مردم شدیم

قالیباف با تأکید بر اینکه مصمم هستیم در این

و فرصت کار را از آنها بگیرند.

در مجلس با هیچ‌کس عقد اخوت نداریم

وی تصریح کرد: ما در مجلس با هیچ‌کس عقد اخوت نداریم، ایستاده‌ایم که کارآمدی دین در اداره جامعه را با اولویت عرصه اقتصاد نشان دهیم و بگوییم که انقلاب اسلامی این مردم و جوانان این کشور به‌دور از هرگونه سلیقه و قومی و قبیله‌ای که هستند، همین‌که صلاحیت، خلاقیت و ظرفیت حل مشکل را دارند، این فرصت را فراهم کرده و می‌کنند، در این عرصه حرکت می‌کنیم.

قالیباف ادامه داد: قانونی که در آینده‌ای نزدیک ابلاغ خواهد شد، در حوزه رفع موانع برای اشتغال است تا این باب بسته شود که مردم در این دوایر اداری و بروکراسی در شرایطی که کشور به آن نیازمند دارد، رفت‌وآمد کنند، سرمایه و وقت بیابند، امضاهای طلایی مانع خلاقیت، کار، فعالیت و کارآفرینی شود. در این قانون به سیر عوض کرده‌ایم و دوایر دولتی هستند که باید به سمت مردم بیایند نه اینکه مردم به دنبال آنان بوند.

در کنار دولت هستیم تا کمک و یاری کنیم

وی تأکید کرد: در بحث قوانین، به‌سرعت حرکت می‌کنیم تا قوانینی که اشکال دارد را اصلاح کنیم.

در کنار دولت هستیم تا کمک و یاری کنیم که بار سنگین مسئولیت اجرا بر عهده اوست ولی همیشه به‌عنوان یک ناظر دل‌سوز و حساس نسبت به اجرای قانون و تحقق آن در میدان هستیم.

قالیباف گفت: به غیرت جوانان این کشور مطمئن هستیم، اگر کار و تلاش کنیم و خالصانه و صادقانه حرکت کنیم، مشمول کمک خداوند خواهیم شد به‌شرط اینکه دغدغه‌ای جز دغدغه مردم نداشته باشیم و بدانیم که تبلور رضایت خداوند در رضایت مردم است.

کشور نیازمند تصمیمات شجاعانه برای اصلاح روندهای غلط اقتصادی است

نماینده مردم تهران در ادامه گفت: امروز کشور نیازمند تصمیمات شجاعانه برای اصلاح روندهای غلط اقتصادی است. این کار شجاعت می‌خواهد و کسانی باید این کار را به دست بگیرند که حاضر باشند از آبروی خودشان بگذرند. اگر روزی لازم بود خون بدهیم، امروز

شمارش معکوس برای حذف نسخه های کاغذی



پس از فراز و نشیب های بسیار بر نسخه نویسی الکترونیک در کشور بالاخره به زمان اجرای این طرح و حذف نسخ کاغذی نزدیک می شویم.

به گزارش مهر، طبق قانون برنامه ششم باید دولت نسخه نویسی الکترونیک را اجرا کند که مجلس یازدهم برای تأکید بر این موضوع در بودجه ۱۴۰۰ این قانون را تصویب کرد که اگر نسخه نویسی الکترونیک اجرا نشود تخلف محسوب خواهد شد.

الزامات قانونی اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک در برنامه‌های پنجم و ششم توسعه آمده است. در ماده ۷۴ برنامه ششم توسعه درباره نسخه نویسی الکترونیک آمده که وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با هدف ارائه خدمات الکترونیک سلامت مکلف است در مدت دو سال اول اجرای قانون برنامه نسبت به استقرار سامانه پرونده الکترونیک سلامت ایرانیان و سامانه‌های اطلاعاتی مراکز سلامت با هماهنگی پایگاه ملی آمار ایران و سازمان ثبت احوال کشور با حفظ حریم خصوصی، منوط به اذن آنها و محرمانه بودن داده‌ها و با اولویت شروع برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع اقدام کند. علاوه بر این، طرح نسخه‌نویسی الکترونیک در طرح تحول سلامت نیز مورد تأکید قرار گرفته بود.

سازمان بیمه سلامت بر اساس تکالیف قانونی خود و در راستای اهداف برنامه ششم توسعه و بند «ت» ماده ۶۷ و بند «ج» ماده ۷۰ قانون و بند «ج» تبصره ۱۷ قانون بودجه سال ۱۳۹۸ و نیز سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه سلامت موظف است نسبت به اجرای برنامه نسخه نویسی الکترونیک پزشکان و تدریجاً حذف دفترچه‌های کاغذی بیمه اقدام کند.

توسط سازمان بیمه گر، ساماندهی تقاضا و ممانعت از تقاضای القایی با توجه به شرایط کنونی جامعه، ارتقای ایمنی بیمار، بهبود کیفیت و کارایی، کاهش هزینه‌های مراقبت و تسهیل فرایند نسخه‌نویسی از مزایایی مهم اجرای این طرح است. همچنین این سیستم برای بیمار، پرداخت کننده و داروخانه نیز ارزشمند است و مزایایی مانند امکان برقراری ارتباط فوری بین ذی نفعان، کاهش خطای پزشکی، صرفه‌جویی در هزینه‌ها و دست‌یابی الکترونیکی به اطلاعات مورد نیاز را خواهد داشت.

وی، برخی انتقادات از اجرای نسخه نویسی الکترونیک را به حق دانست و گفت: مسلماً اجرای هر طرحی در ابتدا مشکلاتی به همراه دارد که به مرور در حال رفع آن هستیم. سازمان بیمه سلامت ایران تمام تلاش خود را برای سرایت بخشی به اجرای این طرح انجام می‌دهد به طوری که برای تشویق ارائه دهندگان خدمت پرداخت‌های مراکز که از طریق الکترونیک فعالیت‌های خود را انجام می‌دهند به روز شده است. همچنین برای مراکز درمانی که نسخه نویسی الکترونیک را اجرایی می‌کنند ۲۰ درصد به تعرفه آنان اضافه شده و در حوزه سخت افزاری نیز تسهیلاتی بدون وام و ضامن در نظر گرفته شده است.

با وجود تمام اقدامات انجام شده کمتر از ۲۰ روز به مدت زمان اجرای کامل نسخه نویسی الکترونیک در کشور باقی مانده است و طبق قانون بیمه‌ها از اول دی ماه ۱۴۰۰ پرداختی به جز نسخه نویسی الکترونیک به مراکز درمانی طرف قرارداد و داروخانه‌ها نخواهند داشت. اهمیت این موضوع به قدری است که با وجود درخواست وزیر بهداشت به رئیس جمهور مبنی بر تمدید مهلت قانونی قید شده به مدت ۶ ماه برای اجرای این برنامه، با این موضوع موافقت نشد و از اول دی ماه تمام نسخ باید به صورت کاملاً الکترونیکی تجویز شود.

این تأکید رئیس جمهور نشان دهنده عزم جدی دولت در اجرای این برنامه است. برنامه‌ای که از هدر رفت بسیاری از هزینه‌های حوزه سلامت به خصوص در حوزه دارو و تجهیزات و رانت‌ها جلوگیری کرده و قدمی بزرگ در راستای اجرای پرونده الکترونیک سلامت محسوب می‌شود. بنابراین با توجه به اهمیت موضوع انتظار می‌رود تمام مسئولان نظام سلامت، ارائه دهندگان و گیرندگان خدمت همراهی لازم را با اجرای این طرح که در نهایت به نفع همگان خواهد بود داشته باشند.